Дума городского округа

 муниципального образования

«город Саянск»

VI созыв

РЕШЕНИЕ

	От
	29.05.2014
	№
	61-67-14-30

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	О внесении изменений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Саянск» на 2014 - 2016 годы
	(

Руководствуясь статьями 10,35,36 Федерального закона от 21.12.2001       № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 3 части 1 статьи 16, статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», статьей 21 Устава муниципального образования «город Саянск», Положением «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Саянск», утвержденного решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 05.09.2008 № 051-14-60, Дума городского округа муниципального образования «город Саянск»,

РЕШИЛА:

1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Саянск» на 2014 - 2016 годы, утвержденный решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 29.08.2013 № 61-67-13-55 (в редакции от 28.11.2013 № 61-67-13-77; от 03.04.2014 № 61-67-14-17),  опубликованного в газете «Саянские зори» от 12.09.2013 № 36, стр. 1 (вкладыш); от 05.12.2013 № 48, стр. 11 (вкладыш), от 10.04.2014 № 14, стр. 1 (вкладыш), следующие изменения:

1.1. Строки 4, 14 таблицы изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Краткая характеристика
	Срок

приватизации

	1
	2
	3
	4
	5

	4
	Нежилое здание теплицы с земельным участком, на котором она расположена
	г.Саянск

микрорайон Юбилейный,

 дом 6а
	Нежилое двухэтажное здание общей площадью 185,1 кв.м., кадастровый номер 38:28:000000:0000:25:426:001:200355550; земельный участок общей площадью 1533,55, кадастровый номер 38:28:010401:34
	2014

	14
	Нежилое помещение
	г.Саянск

микрорайон Центральный,

 дом 14, помещение 145
	Нежилое помещение на первом этаже жилого дома, общей площадью 41,6 кв.м., кадастровый номер 38:28:010402:1260
	2014

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить  на официальном сайте Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http://www.dumasayansk.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Думы городского округа

муниципального образования

«город Саянск»                                                  ____________ Р.М. Хайрутдинов
Исп. Г.П. Воднева

Тел. 5 11 58